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Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

103 — uchwała Nr X/55/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 8 listopada 1985 r. w sprawie zmian
w składzie Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych

104 — uchwała Nr X/58/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 8 listopada 1985 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad ustalania cen państwowych gruntów niezabudowanych i znajdujących się pod zabudową, 
przeznaczonych na cele określone w planach zagospodarowania przestrzennego na terenie województwa 
pilskiego

105 — uchwala Nr X/59/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 8 listopada 1985 r. w sprawie zasad
ustalania odszkodowania za grunty pod zabudową i nie zabudowane oraz grunty rolne i leśne

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

106 — uchwała Nr IV/17/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń oraz ulg w świadczeniach na fundusz gminny

10/ — uchwała Nr 42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 25 października 1985 r. w sprawie 
określenia na terenie miasta Jastrowia obszaru o charakterze rolniczym

108 — uchwała Nr 43/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 25 października 1985 r. w sprawie
stawek podatku od nieruchomości

109 — uchwała Nr 44/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 25 października 1985 r. w sprawie
ustalenia dziennej stawki opłaty targowej

110 — uchwała Nr 45/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu z dnia 25 października 1985 r. w sprawie
ustalenia wysokości podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Jastrowie

111 — uchwala Nr VIII/45/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 października 1985 r. w spra­
wie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

112 — uchwala Nr VIII/46/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 października 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek podatku od posiadania psów, terminów jego płatności i sposobu poboru

113 — uchwała Nr VIII/47/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Margonin z dnia 29 października 1985 r. w spra­
wie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od określonych rodzajowo budynków lub ich części

114 — uchwała Nr IV/20/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wronkach z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie
zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania gminy

115 — uchwała Nr VIII/43/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 września 1985 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów

116 — uchwała Nr 111/19/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie
odstępstwa od planu przestrzennego zagospodarowania Miasta i Gminy w Wysokiej

117 — uchwała Nr V/18/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

118 — uchwała Nr IX/34/85 Rady Narodowej Miasta > Gminy w Wyrzysku z dnia 21 maja 1985 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

119 — uchwala Nr X/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 30 września 1985 r. w sprawie
podatku od posiadania psów

120 — uchwała Nr X/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku z dnia 30 września 1985 r. w sprawie
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej

' 121 — uchwała Nr VIII/48/85 Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu z dnia 30 października 1985 r. w sprawie 
ustalenia świadczeń na fundusz gminny

122 — uchwała Nr 111/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia
stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

123 — uchwała Nr X/47/85 Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach z dnia 30 października 1985 r. w sprawie
podatku od posiadania psów

124 — uchwała Nr IV/21/84 Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

125 — uchwała Nr VII/40/85 Gminnej Rady Narodowej w Tarnówce z dnia 29 października 1985 r. w sprawie
ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności podatku i sposobu jego 
poboru
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126 — uchwała Nr VII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 25 października 1985 r. w sprawie
podatku od posiadania psów na obszarze gminy Wągrowiec

127 — uchwała Nr VII/39/85 Gminnej Rady Narodowej w Wągrowcu z dnia 25 października 1985 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

123 — uchwała Nr III/22/84 Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

129 — uchwała Nr IV/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 31 stycznia 1985 r. zmieniająca uchwa­
łę w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

130 — uchwała Nr XXV/77/83 Gminnej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 23 września 1983 r. w sprawie za­
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów

131 — uchwala Nr V/28/85 Gminnej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie podatku
od posiadania psów

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

132 — zarządzenie Nr 9/85 Naczelnika Miasta i Gminy Okonek z dnia 5 lipca 1985 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

103

UCHWAŁA Nr X/55/85
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 

z dnia 8 listopada 1985 r.

w sprawie zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych.

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz § 3 i 4 pkt 1 i 3 
uchwały Rady Państwa z dnia 6 października 1983 r. 
w sprawie organizacji czynów społecznych (M.P. Nr 34, 
poz. 186) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

1. Odwołuje się ze składu Wojewódzkiej Komisji Czynów 
Społecznych
Ob. Henryka Mierzejewskiego i Jana Balcerzaka 
z uwagi na złożone przez nich rezygnacje.

§ 2

Powołuje się w skład Wojewódzkiej Komisij Czynów Spo­
łecznych
1. Ob. Marię Moroch — Kierownik Służby Kwatermist-

rzowskiej Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnych
2. Ob. Tadeusza Krupińskiego — Zastępca Komendanta

Komendy Wojewódzkiej OHP

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Przewodni­
czącego Wojewódzkiej Rady Narodowej Przewodniczące­
mu Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor MESZYNSKI
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UCHWAŁA Nr X/58/85 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 

z dnia 8 listopada 1985 r.

w sprawie: szczegółowych zasad ustalania cen państwo­
wych gruntów niezabudowanych i znajdują­
cych się pod zabudową, przeznaczonych na 
cele określone w planach zagospodarowania 
przestrzennego na terenie województwa pil­
skiego.

Na podstawie ort. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) oraz 
art. 44 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, 
poz. 99 z 1985 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Dla potrzeb zbywania państwowych gruntów zabudo­
wanych i niezabudowanych, przeznaczonych na cele o- 
kreślone w planach zagospodarowania przestrzennego 
zwanych dalej gruntami, ustala się podział województwa 
pilskiego na strefy w zależności od ich położenia: 
strefa I — miasto Pita 
strefa II — miasta Chodzież, Czarnków, Trzcianka, Wałcz, 

Wągrowiec, Złotów oraz wsie strefy podmiej­
skiej Piły: Skórka, Kaczory, Jeziorki, Dob­
rzyca, Motylewo, Szydłowo, Dolaszewo, 

strefa III — pozostałe miasta oraz wsie-siedziby gmin, 
a ponadto miejscowości turystyczne: Kujon, 
Lędyczek, Szwecja, Zdbice, Nakielno, Strącz- 
no, Szczuczarz, Dzwonowo, Miały, Marylin, 
Chojno, Kobylec, Eludziszewko, Nienawiszcz, 
Gródek Krajeński, Płytnica, Kwiejce, Osiek, 

strefa IV — pozostałe tereny wiejskie

§ 2

Wprowadza się następujące stawki wyjściowe dla ce­
lów realizacji budownictwa przez osoby fizyczne i spół­
dzielnie mieszkaniowe za 1 m2 gruntów przeznaczonych 
do sprzedaży, bądź oddania w użytkowanie wieczyste w: 

strefie I — 400,—zł
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strefie II — 300,—zl
strefie III — 250,—zl
strefie IV — 200,—zl

§ 3

Dla gruntów oddawanych w zarząd i użytkowanie staw­
ki wyjściowe określone w § 2 zwiększa się o 50%.

§ 4

Stawki wyjściowe określone w § 2 zwiększa się o 30% 
w przypadku nabycia gruntów przez osoby prawne nie 
będące państwowymi jednostkami organizacyjnymi ani 
organizacjami społecznymi.

§ 5

Stawki wyjściowe gruntu określone zgodnie z § 2 zwięk­
sza się z tytułu uzbrojenia w urządzenia komunalne w wy­
sokości :
a) drogi o nawierzchni utwardzonej — 70 zl/m2
b) sieć elektryczną — 40 zł/m2
c) sieć wodociągowa — 50 zł/m2
d) sieć kanalizacji sanitarnej — 70 zł/m2
e) sieć gazowa — 30 zł/m2
f) sieć centralnego ogrzewania — 80 zł/m2

§ 6

Ustalona cena gruntu podlega zwiększeniu w czasie 
trwania użytkowania wieczystego, użytkowania i zarządu 
w miarę budowy nowych urządzeń komunalnych.

§ 7

Stawki wyjściowe określone zgodnie z § 2 za grunty 
zabudowane lub przeznaczone do zabudowy domami 
mieszkalno-pensjonatowymi, domami letniskowymi i bu­
dynkami przeznaczonymi na pomieszczenia do prowadze­
nia działalności handlowej, usługowej i innej działalno­
ści z zakresu drobnej wytwórczości zwiększa się w: 

strefie I i II — o 20,—zł
strefie III i IV — o 10,—zł

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 listopada 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor Meszyński
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UCHWAŁA Nr X/59/85 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 8 listopada 1985 r.

w sprawie zasad ustalania odszkodowań za grunty pod 
zabudowę i nje zabudowane oraz grunty rolne i leśne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) oraz 

art. 59 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. z 1985 r. 
Nr 22, poz. 99) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Wielkością wyjściową dla gruntów pod zabudową 
i niezabudowanych, położonych na terenie miast i wsi 
jest stawka szacunkowa 1 ha w I klasie gruntu wy­
rażona w q żyta.

2. Wielkością wyjściową dla gruntów rolnych i leśnych 
położonych na terenie miast i wsi jest stawka sza­
cunkowa 1 ha w odpowiedniej klasie gruntu wyrażona 
w q żyta.

3. Wymienione stawki szacunkowe w pkt. 1 i 2 niniej­
szego paragrafu ustala się na podstawie zarządzenia 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 
10 kwietnia 1985 r. zmieniającego zarządzenie z dnia 
18 września 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M.P, 
z 1985 r. Nr 9, poz. 80).

4. Położenie nieruchomości dla celów ustalenia odszko- 
wania określa się wg okręgów podatkowych ustalonych 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1984 r. w sprawie podatku rolnego (Dz.U. z 1984 r. 
Nr 58, poz. 291).

5. Definicję gruntu rolnego i leśnego zawiera ustawa 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. z 1982 r. Nr 11, poz. 79).

§ 2

1. Wielkością wyjściową określoną w § 1 pkt. 1 niniejszej 
uchwały dla gruntów pod zabudową i niezabudowa­
nych w mieście Pile zwiększa się 12-krotnie z tytułu 
wyposażenia nieruchomości w urządzenia komunalne, 
zakładając dla całego miasta średni stopień wyposa­
żenia w te urządzenia.

2. Wielkością wyjściową określoną w § 1 pkt. 1 niniej­
szej uchwały dla gruntów pod zabudową i niezabudo­
wanych dla pozostałych miast zwiększa się 10-krotnie 
z tytułu wyposażenia nieruchomości w urządzenia ko­
munalne zakładając dla wszystkich miast równy stopień 
tego wyposażenia.

3. Wielkością wyjściową określoną w § 1 pkt. 1 niniej­
szej uchwały dla gruntów pod zabudową i niezabudo­
wanych dla wsi będących siedzibami urzędów gmin 
zwiększa się 8-krotnie z tytułu wyposażenia w urzą­
dzenia komunalne zakładając dla tych wsi równy sto­
pień tego wyposażenia.

4. Wielkością wyjściową określoną w § 1 pkt. 1 niniej­
szej uchwały dla gruntów pod zabudową i niezabudo­
wanych położonych na terenie pozostałych wsi zwięk­
sza się 5-krotnie z tytułu wyposażenia w urządzenia 
komunalne zakładając dla tych wsi równy stopień tego 
wyposażenia.

5. Obliczone stawki wg zasad wyżej określonych należy 
podwyższyć uwzględniając aktualne kształtujące się 
ceny w obrocie gruntami w następujący sposób:
a) dla miasta Piły

o współczynnik 0,4
b) dla pozostałych miast województwa pilskiego

o współczynnik 0,3
c) dla wszystkich wsi województwa pilskiego

o współczynnik 0,2

§ 3

Wielkością wyjściową określoną w § 1 pkt. 2 niniejszej
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uchwały dla gruntów rolnych i leśnych położonych na 
terenie miast i wsi zwiększa się:
a) 6-krotnie dla gruntów kl I—IV b
b) 10-krotnie dla gruntów kl V — Rz VI
z tytułu wyposażenia tych gruntów w urządzenia technicz­
ne (droga, wodociąg, deszczownia, melioracje, urządzenia 
melioracyjne) służące produkcji rolniczej lub leśnej przyj­
mując średni stopień tego wyposażenia oraz uwzględnia­
jąc aktualnie kształtujące się ceny w obrocie gruntami.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskiemu.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie z dniem 8 listopada 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor Meszyński
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UCHWAŁA Nr IV/17/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu 

z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg w świad­
czeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 pst. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Gospodarki Miejskiej oraz Komisji Zaopatrzenia, Pro­
dukcji Rolnej i Usług uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków 2-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywa­
nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub 
usługową, stanowiących własność lub będących w sa­

moistnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodraki 
uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 50 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej 
dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni grun­
tów.

§ 2

Obniża się o 30% stawki świadczeń na fundusz od osób 
wykonujących następujące rzemiosła: kowalstwo, zduństwo, 
szewstwo usługowe, naprawa artykułów gospodarstwa do­
mowego, blacharstwo, dekarstwo, naprawa maszyn rol­
niczych, wulkanizatorstwo, instalatorstwo elektryczne.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Jastrowie.

§ 4

Tracą moc: Uchwała Nr XVI/53/76 Gminnej Rady Na­
rodowej w Sypniewie woj. pilskie z dnia 15.12.1976 w spra­
wie wysokości stawek na fundusz gminny. Uchwala Nr 
XVIII/56/76 Miejskiej Rady Narodowej w Jastrowiu z dnia 
15.12.1976 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki na 
fundusz gminny na terenie m. Jastrowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Tadeusz Gawrysiak)
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UCHWAŁA Nr 42/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu 

z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie określenia na terenie miasta Jastrowia obszaru 
o charakterze rolniczym.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu 
uchwala, co następuje:
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§ 1

Uznaje się za położone na obszarze o charakterze rol­
niczym nieruchomości znajdujące się na Kolonii Wądołek, 
a nadto przy następujących ulicach: Konopnickiej 31b 
i 31e, Kilińszczaków 16b oraz Żymierskiego 40k, 40I i 401.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Jastrowiu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku, 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Tadeusz Gawrysiak)
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UCHWAŁA Nr 43/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu
z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Podwyższa się o 20% stawkę podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajętych na działalność han­
dlową.

§ 2

1. Obniża się o 20% stawkę podatku od nieruchomości 
od garaży użytkowanych na własne cele przez inwa­
lidów ze schorzeniami kończyn dolnych.

2. Obniża się o 20% stawkę podatku od nieruchomości 
od budynków lub ich części zajmowanych na wyko­
nywanie następujących rzemiosł: mechanika pojazdo­
wa, kowalstwo, zduństwo, szewstwo usługowe, naprawa 
artykułów gospodarstwa domowego, blacharstwo, de- 
karstwo, naprawa maszyn rolniczych, wulkanizatorstwo

i instalatorstwo elektryczne.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Jastrowiu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Tadeusz Gawrysiak)
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UCHWAŁA Nr 44/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu 

z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U, Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Jastrowiu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej: 
1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na sprzedaż

sztuki
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 300 zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej

6 m-cy do 2 lat — 200 zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, 1

źrebięta do 6 m-cy — 200 zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce — 50 zł

2. Przy sprzedaży z wozu konnego — 150 zł
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy,

przyczep — 200 zł
4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki 

a) indywidualnych producentów sprzedających
wytwory swojej produkcji:
sery, jaja, masło, — 60 zł

b) pozostałe — 100 zł
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru — 60 zł
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód

grzybów — 50 zł
7. Przy sprzedaży kwiatów — 200 zł
8. Zajęcie placu pod stoisko lub towar przezna­

czony do sprzedaży za 1 m2 — 30 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Jastrowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Tadeusz Gawrysiak)

11O

UCHWAŁA Nr 45/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Jastrowiu 

z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania 
psów na terenie miasta i gminy Jastrowie.

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samo-



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 13 poz. 110,111,112

rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ja­
strowiu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od po­
siadania psów:
a) na terenie miasta

za 1~go psa — 200 zł
za 2-go psa — 600 zł
za 3-go i każdego następnego — 1.200 zł

b) na terenie gminy
za 1-go psa — 200 zł
za 2-go psa — 600 zł
za 3-go psa i każdego następnego — 1.200 zł

§ 2

Zwalnia się od opodatkowania posiadanie dwóch psów 
przez osoby prowadzące, jako działy specjalne produkcji 
rolnej, hodowlę kur i kaczek.

' § 3

Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do dnia 
15 lutego każdego roku na rachunek funduszu gminnego, 
za pośrednictwem inkasentów, sołtysów lub placówek pocz­
towych czy banków.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Jastrowiu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­

skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Tadeusz Gawrysiak)
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UCHWAŁA Nr VIII/45/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Margonin

z dnia 29 października 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy Mar­
gonin po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków, dwukrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia, roku po­
datkowego za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, dwukrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub 
usługową, stanowiących własność lub będących w sa­
moistnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej:
a) po 20,—zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych po 50 zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości 
ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia

b) po 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu

c) po 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych po 0,30 zł za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczenia na fundusz gminny 
dla osób wymienionych w § 1 pkt 1 wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową na 1/2 etatu 
i zatrudnionych równocześnie w jednostkach gospodarki 
uspołecznionej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Margonin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Olgierd Szymanowski)
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UCHWALA Nr VIII/46/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy Margonin 
z dnia 29 października 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminów jego płatności i sposobu poboru

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
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20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz aft. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r, 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Margonin po wysłu­
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospo­
darki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki podatku od posiadania 
psów:
1. od właścicieli indywidualnych gospodarstw rolnych za­

mieszkałych na terenie miasta i gminy Margonin
a) od drugiego psa 1.000,—zł
b) od trzeciego psa i każdego następnego po 2.000,—

2. od osób nie wymienionych w pkt 1 zamieszkałych 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na tere­
nie gminy Margonin
a) od pierwszego psa 500,—zł
b) od drugiego psa i każdego następnego po 2.000,—

3. od osób zamieszkałych na terenie miasta Margonin 
nie wymienionych w pkt 1 oraz osób zamieszkałych 
na terenie gminy Margonin nie wymienionych w pkt 
1 i pkt 2
a) od pierwszego psa 1.000,—zł
b) od drugiego psa i każdego następnego po 2.000,—

§ 2

Podatek, o którym mowa w § 1 płatny jest bez wezwa- - 
nia w terminie:
1. od posiadaczy psów zamieszkałych na terenie gminy 

Margonin — do dnia 15 lutego każdego roku, u soł­
tysa lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy,

2. od posiadaczy psów zamieszkałych na terenie miasta 
Margonin — do dnia 31 stycznia każdego roku w kasie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej w Chodzieży Zakład w Margoninie ul. 22 Stycz­
nia 4.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy Margonin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Olgierd Szymanowski)

113

UCHWAŁA Nr VIII/47/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 29 października 1985 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości 
od określonych rodzajów budynków lub ich części

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Mar­
gonin po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Gospodarki Miejskiej uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% stawki podatku ustalone w § 3 pkt 1 
i § 4 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 
1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podat­
kach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pie­
niężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz.U. nr 44, poz. 215) od 
budynków lub ich części położonych na terenie miasta 
i gminy Margonin zajętych na wykonywanie rzemiosł, poza 
niżej wymienionymi:
— wytwarzanie ceramiki szlachetnej
— wytwarzanie ceramiki budowlanej i szlachetnej (na 

podstawie jednego zezwolenia)
— malowanie na szkle i porcelanie

§ 2

Obniża się o 20% stawki podatku ustalone w § 3 pkt 3 
i § 4 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów wymienio­
nego w' § 1, od pomieszczeń w piwnicach i na podda­
szach budynków położonych na terenie miasta i gminy 
Margonin wynajętych dla jednostek gospodarki uspołecz­
nionej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Margonin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(Olgierd Szymanowski)
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UCHWAŁA Nr IV/20/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy we Wronkach 

z dnia 19 grudnia 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospo­
darowania gminy

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy Wronki ustala, co następuje:

§ 1

Uchwala się plan zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Wronki obejmujący:
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1. Rysunek planu nr 1 — pt. „Gmina Wronki — pod­
stawowe elementy planu".

2. Rysunek planu nr 2 — pt. „Gmina Wronki — zasady 
gospodarki przestrzennej".

3. Część opisowa — „Gmina Wronki — tekst”.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Wronki i zobowiązuje się do dokonywania i przed­
stawiania Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej niż 
5 lat) oceny skutków zmian w zagospodarowaniu prze­
strzennym wynikających z realizacji planu miejscowego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej miasta i gminy

(Kazimierz Grott)
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UCHWAŁA Nr VIII/43/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 26 września 1985 r. _

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o opłatach i podatkach lokalnych (Dz.U. Nr 
12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Wronki po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego i Gospodarki Finansowej oraz informacji z Rad 
Sołeckich i Samorządu Mieszkańców Miasta — uchwala, 
co następuje:

§ 1

Wysokość podatku od posiadania psów wynosi rocznie:
1. na terenie miasta:

— od pierwszego psa — 1.000, —
— od drugiego psa 2.500, —
— od trzeciego i każdego następnego — 5.000,—

2. na terenie wsi:
— od drugiego psa — 500, —
— od trzeciego psa — 2.500,
— od czwartego i każdego następnego — 5.000,—

§ 2

Podatek płatny jest za dany rok podatkowy najpóźniej 
do dnia 15 lutego tego roku, bez wezwania na rachunek 
Urzędu Miasta i Gminy we Wronkach, za pośrednictwem 
sołtysa, inkasenta lub placówek pocztowych czy banku.

§ 3

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku osoby po­
siadające psy w wieku do 8 tygodni.

§ 4

Obniża się o 50% wysokość podatku od posiadania pierw­

szego psa przez osoby będące właścicielami domów jed­
norodzinnych położonych na terenie miasta.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 6

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Kazimierz Grott

UCHWAŁA Nr 111/19/84
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wysokiej 

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu przestrzennego zago­
spodarowania Miasta i Gminy w Wysokiej.
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Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. Nr 11, poz. 67 z 1975 r.) i § 7 ust. 1 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M.P. Nr 31, poz. 135) Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Wysokiej uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstwa od planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Wysoka zatwierdzonego 
Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy Nr XV/46/80 
z dnia 8 grudnia 1980 r. poprzez przeznaczenie gruntów 
na cele nierolnicze, jak następuje:
— działkę Nr 284 w Wysokiej na budowę Lecznicy Zwie­

rząt,
— działkę Nr 295 w Wysokiej na budowę budynku soc­

jalnego dla PZZ.,
— działkę Nr 201 w Wysokiej Małej na budowę sklepu 

z zapleczem,
— działkę Nr 707 w Wysokiej na budowę budynków miesz­

kalnych przez Spółdzielnię Mieszkaniową w Wysokiej,
— działkę Nr 268 w Wysokiej na budowę pomieszczeń 

warsztatowo-ga raźowych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wysokiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Tadeusz Pietrzak
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UCHWAŁA Nr V/18/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WYRZYSKU 

z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalania stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy po 
wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodar­
czego, Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gmin­
ny:
1) ad osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków 3-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
(podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 3-krotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz,

2) od'nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będądych jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym czy leśnym lub działalnością przemys­
łową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 50 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej 
dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz od osób 
prowadzących zakłady rzemieślnicze branż: szewstwo, ko­
walstwo, zduństwo oraz krawiectwo z wyłączeniem usług 
kuśnierskich, świadczących usługi dla ludności.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wyrzysku.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Czyszkowski
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UCHWAŁA Nr IX/34/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WYRZYSKU 
z dnia 21 maja 1985 roku.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr V/18/84 z dnia 28 grudnia 1984 roku 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny wprowadza się 
następujące zmiany:
§ 2 otrzymuje nowe brzmienie:
1. Obniża się o 50% stawki świadczeń no fundusz od 

prywatnych zakładów rzemieślniczych branż: szewstwo, 
kowalstwo, zduństwo, kołodziejstwo, szklarstwo, tapi- 
certswo oraz krawiectwo z wyłączeniem usług kuśnier­
skich, świadczących usługi dla ludności.

2. Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz od 
osób wykonujących na rzecz ludności usługi rzemieśl­
nicze po godzinach pracy w jednostkach uspołecz­
nionych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wyrzysku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1985 roku i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Czyszkowski

119
UCHWAŁA Nr X/36/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku
z dnia 30 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 86 ust. 2
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ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu teytoriałnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wy­
rzysku, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Społeczno- 
-Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i Go­
spodarki Finansowej uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów:
— od pierwszego psa — 500,—zł
— od drugiego psa — 600,—zł
— od trzeciego i każdego następnego — 1.000,—zł

§ 2

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku osoby po­
siadające gniazda reprodukcyjne psów pełnorodowodowych 
ras myśliwskich zarejestrowane w Polskim Związku Ło­
wieckim oraz innych ras zarejestrowanych w Polskim Związ­
ku Kynologicznym.

§ 3

Podatek za dany rok podatkowy płatny jest bez wez­
wania do dnia 31 marca tego roku na rachunek Urzędu 
Miasta i Gminy w Wyrzysku, za pośrednictwem sołtysów, 
placówek pocztowych lub banków.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Wyrzysk.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­
wiązującą od dnia 1 października 1985 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego 
oraz podania do publicznej wiadomości poprzez wywie­
szenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu i w po­
szczególnych sołectwach.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Czyszkowski

120

UCHWAŁA Nr X/37/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wyrzysku 

z dnia 30 września 1985 roku

w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 86 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50). Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Wyrzysku, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Spo­
łeczno-Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego 
i Gospodarki Finansowej uchwala, co następuje:

Nr 13 poz. 119,120,121

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej przy sprzedaży 
do każdej wystawionej na sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło — 200,—zł
b) jałowizna powyżej 6 m-cy do 2 lat — 150,—zł
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta,

źrebięta do 6 m-cy — 100,—zł
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy — 80,—zł
— Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) — 100,—zł
— Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy­

czepy samochodowej (od samochodu, plat­
formy, przyczepy) — 200,—zł

— Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki,
wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo — 100,—zł
b) indywidualnych producentów sprzedających

wytwory swej produkcji np. sery, masło,
jaja itp. — 50,—zł

— Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
itp. (od wózka, roweru) — 100,—zł

— Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód,
grzybów kwiatów itp. od osoby) — 50,—zł

— Zajęcie placu pod stoisko lub towar przezna­
czony do sprzedaży niezależnie od branży
(za 1 m2 powierzchni)' — 50,—zł

—• Przy sprzedaży:
a) samochody — 350,—zł
b) pozostałych pojazdów — 150,—zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Wyrzysku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
obowiązującą od dnia 1 października 1985 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego 
oraz podanie do publicznej wiadomości poprzez wywie­
szenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu i w po­
szczególnych sołectwach.

Przewodniczący
/ Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Czyszkowski
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UCHWAŁA Nr VIII/48/85
Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu 

z dnia 30 października 1985 r.

w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia, Samorządu, Zdro­
wia, Oświaty i Kultury, Przestrzegania Prawa i Porządku, 
Rolnictwa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
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1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących 
działalność wytwórczą, usługową lub handlową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej tub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatku 2-krotnq stawkę opła­
ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnq staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub 
usługową, stanowiących własność tub będących w sa­
moistnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym czy leśnym lub działalnością przemys­
łową, handlową bądź usługową, stanowiących własność 
lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki u- 
społecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych 

wartości budynków ustalonej dla celów ubezpie­
czenia gospodarki uspołecznionej, a także nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
czy leśnym lub działalnością przemysłową, handlową 
bądź usługową, stanowiących własność lub będą­
cych w posiadaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej,
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych 

wartości budynków, ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego, a od domów letniskowych 
50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych 
ich wartości ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

b) 30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla 
działek rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 po­
wierzchni gruntów.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz gminny 
dla rzemieślników:
•— prowadzących działalność w niepełnym wymiarze go­

dzin,
— będących emerytami lub rencistami,
— wykonujących rzemiosła deficytowe na terenie gminy 

takie jak: kołodziejstwo, kowalstwo, ciesielstwo, szklar- 
stwo, szewstwo i introligatorstwo.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

, (Stanisław Ryszka)
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UCHWAŁA Nr III/16/84
Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu 

z dnia 19 grudnia 1984 roku.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 269) i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) po wy­
słuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zao­
patrzenia, Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową;
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków- opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków — 3-krotnq stawkę 
opłaty skarbowej obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 3-knotnq 
stawkę opłaty skarbowej z zezwolenia na wykony­
wanie rzemiosła, obowiqzujqcej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. od nieruchomości nie zwiqzanych z gospodarstwem rol­
nym ani działalnościq wytwórczą, handlowq lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej; •
a) 25,— złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. war­

tości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

b) 40,— złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,

c) 0,15 złotych za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,30 złotych za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.
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§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Bernard Jankowski
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UCHWAŁA Nr X/47/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ w KACZORACH 

z dnia 30 października 1985 roku

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art, 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz 
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) po 
zasięgnięciu opinii Komisji i Prezydium Gminna Rada 
Narodowa w Kaczorach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania psów 
w następujących wysokościach:
1) od rolników

— od drugiego psa — 500 zl
— od trzeciego i każdego następnego psa — 4.000 zt

2) od osób będących właścicielami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym i od właścicieli 
ferm lisich:
— od pierwszego psa — 200 zł
— od drugiego i każdego następnego psa — 4.000 zł

3) od osób zamieszkałych w budynkach będących w dys­
pozycji organów administracji państwowej, spółdzielni 
mieszkaniowej i zakładów pracy:
— od jednego psa — 1.000 zł
— od drugiego i każdego następnego psa — 4.000 zł

§ 2

1. Zwalnia się od obowiązku opłacenia podatku z tytułu 
posiadania psów przez:
— Stróży obiektów państwowych,
— drugiego psa przez sołtysów.

2. Wolne od podatku jest posiadanie psów, które nie 
ukończyły w dniu 1 stycznia danego roku 2 m-cy życia.

§ 3

Podatek płatny jest za każdy rok bez wezwania, do dnia 
31 marca danego roku, na rachunek Urzędu Gminy w Ka­
czorach za pośrednictwem sołtysów, placówek pocztowych 
lub banków.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku i podlega 
opublikowaniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław La sec ki
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UCHWAŁA Nr IV/21/84
Gminnej Rady Narodowej w Ryczywole 

z dnia 12 grudnia 1984 roku.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach no fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz ort. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. 
U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa po wysłu­
chaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zaopa­
trzenia i Budżetu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonującej dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków 2-k-rotną stawkę o- 
płaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnq stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub u- 
sługową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym czy leśnym lub działalnością przemysło­
wą, handlową bądź usługową, stanowiących własność 
lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki u- 
spotecznionej:
a) 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zl war­

tości budynków, ustalonych dla celów ubezpiecze­
nia ustawowego, a od domów letniskowych 50,— zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości 
ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia.

b) 30,— zt za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­
wemu.

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.
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§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz od osób 
wykonujących zawody uznane za zanikające, takie jak: 
— szewstwo, krawiectwo męskie, kowalstwo, kamieniarstwo, 

zduństwo.

§ 3

Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz rze­
mieślników rencistów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(Tadeusz Ostrowski)
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UCHWAŁA Nr VII/40/85 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W TARNÓWCE 

z dnia 29 października 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów, terminu płatności podatku i sposobu jego 
poboru

Na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­
dania psów:
1. Dla posiadaczy gospodarstw rolnych tj. gruntów o po­

wierzchni powyżej 0,50 ha
— od drugiego psa — 400,—zt
— od trzeciego i każdego następnego psa— 1.000,—zł

2. Dla pozostałych posiadaczy psów:
— od pierwszego psa — 500,—zł
— od drugiego i każdego następnego psa— 1.000,—zł

§ 2

Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku:
1. Inwalidów, emerytów oraz rencistów prowadzących sa­

modzielnie gospodarstwo domowe.

§ 3

Podatek płatny jest corocznie w terminie do dnia 28 lutego 
każdego roku, za pośrednictwem sołtysa, placówek pocz­

towych lub bankowych na rachunek funduszu gminnego 
Urzędu Gminy w Banku Spółdzielczym Tarnówka.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(Eugeniusz Grzybek)
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UCHWAŁA Nr VII/38/85
Gminnej Rady Narodowej w Wągrowcu

z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze 
gminy Wągrowiec.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz 
art. 12, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 
z 1985 r.) Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii 
komisji rad narodowych uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­
dania psów:
1) od posiadania pierwszego psa — 300,—zi
2) od posiadania drugiego psa — 600,—zł
3) od posiadania każdego następnego psa — 1.000,—zł

§ 2

Podatek płatny jest za dany rok podatkowy najpóźniej 
do dnia 15 lutego każdego roku u sołtysa.

§ 3

Od podatku wolne jest posiadanie psów utrzymywanych 
przez osoby będące dozorcami nocnymi.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wą­
growiec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

» . ___(Eugeniusz Łukaszewski)
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UCHWAŁA Nr VII/39/85
Gminnej Rady Narodowej w Wągrowcu 

z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz uig i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna 
Rada Narodowa, po wysłuchaniu opinii Komisji rad na­
rodowych uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­
mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków — dwukrotną stawkę 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy-

* konania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — dwukrotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
a także od nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym czy leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz od osób 
wykonujących następujące rzemiosła: kowalstwo, kołodziej- 
stwo i rymarstwo.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Wągrowcu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminej Rady Narodowej

(Eugeniusz Łukaszewski)
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UCHWAŁA Nr III/22/84
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie 

z dnia 18 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) 
Gminna Rada Narodowa w Zakrzewie po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­

mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków 3-krotnq stawkę o- 
płaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 3-krotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywa­
nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym czy leśnym lub działalnością przemys­
łową, handlową bądź usługową, stanowiących włas­
ność lub będących w posiedzeniu jednostek gospo­
darki uspołecznionej.
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a od domów letniskowych 50 zł od każ­
dych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej
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dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 40 zl za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 

budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.
c) 0,15 zl za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno za­

budowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych 0,30 zl za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

w Zakrzewie

(Edmund Gniot)
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UCHWAŁA Nr IV/32/85
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie

z dnia 31 stycznia 1985 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz 
gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) i art. 4 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada 
Narodowa w Zakrzewie uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr III/22/84 Gminnej Rady Narodowej w Za­
krzewie z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie świadczeń 
oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny 
po § 1 dodaje się § 1 a w brzmieniu:
„§ 1 a. Obniża się o 50% stawki świadczeń na fundusz 
gminny dla osób określonych w § 1 pkt. 1 lit. a i b wy­
konujących następujące rzemiosła: tartacznictwo, piekar- 
nictwo, blacharstwo".

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od dnia 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

w Zakrzewie

(Edmund Gniot)
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UCHWAŁA Nr XXV/77/83
Gminnej Rady Narodowej w Złotowie

z dnia 23 września 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Zlotów.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 11 z 1975 r., 
poz. 67, zm. Dz.U. Nr 16 z 1975 r., poz. 91) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Złotów obejmujący:
1. Rysunek planu pt. Gmina Złotów — 2000 plan prze­

strzennego zagospodarowania — plansza podstawowa 
— rysunek planu Nr 1 skala 1 :25000 stanowiący za­
łącznik Nr 1 do uchwały.

2. Rysunek planu pt. „Gmina Złotów — 2000 plan prze­
strzennego zagospodarowania — zasady gospodarki 
przestrzennej — rys. planu Nr 2 skala 1 : 25000” sta­
nowiący załącznik Nr 2 do uchwały.

3. Tekst planu stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy w Złotowie do doko­
nywania drogą zarządzeń w razie uzasadnionych społecz­
nie i ekonomicznie potrzeb zmian w planie z zachowa­
niem podstawowych zasad prawnych.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Złotowie do:
1. Zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu zagos­

podarowania przestrzennego oraz prowadzenia dal­
szych szczegółowych prac projektowych mających na 
celu prawidłową gospodarkę przestrzenną dla obszaru 
gminy i poszczególnych jednostek osadniczych.

2. Informowania Gminną Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach o poczynionych zmianach w planie 
zagospodarowania przestrzennego.

3. Rozpatrzenie zgłoszonych na dzisiejszej sesji wniosków
i postulatów Rady i w miarę posiadanych możliwości 
zapewnienia ich realizacji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Złotowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życte z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Pile.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

, (—) Ireneusz Szczotka
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UCHWAŁA Nr V/28/85
Gminnej Rady Narodowej w Złotowie 

z dnia 26 kwietnia 1935 roku

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­

nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 ro­

ku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 

50) Gminna Rada Narodowa w Złotowie po wysłuchaniu 

opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 

Ludności uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia­

dania psów:

— od pierwszego psa — 200 zł

— od drugiego psa — 400 zł

— od każdego następnego psa — 600 zł

§ 2

Podatek płatny jest corocznie bez wezwania w terminie 

do dnia 31 marca za dany rok podatkowy, na rachunek 

funduszu gminnego, za pośrednictwem sołtysów, placówek 

pocztowych lub banku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Złotów.

§ 4

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej w Złotowie 

Nr XIII/41/80 z dnia 3 marca 1980 roku w sprawie usta­

lenia stawek podatku od posiadania psów na terenie 

gminy Złotów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­

skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(Zenon Kapłon)
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ZARZĄDZENIE Nr 9/85
Naczelnika Miasta i Gminy Okonek

z dnia 5 lipca 1985 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy 

(Dz.U. Nr"~24 poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­

nami), § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 

terenowych organów administracji państwowej o właści­

wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco­

wego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 

następuje:

§ 1.

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 

handlu detalicznego jak w załączniku Nr 1 do niniej­

szego zarządzenia.

2. Ustala się gadziny otwierania i zamykania dla za­

kładów gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­

kładów usługowych jak w załączniku Nr 3 do niniej­

szego zarządzenia.

§ 2.

Ustalone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­

gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­

gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 

wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 

handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowa­

dzącym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pilskiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

Romuald Duszara
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